
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4465-45/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 

від 04.07.2024 № 3672-36/VIII  

 

Розглянувши клопотання Павлоградського міжрайонного управління водного 

господарства (правонаступника Фрунзенського управління зрошуваних систем) щодо 

необхідності внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 04.07.2024 № 3672-

36/VIII «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 04.07.2024 № 3672-36/VIII 

«Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки» (далі – Рішення). 

2. Пункт 2 Рішення скасувати.  

3. Пункти 3, 4, 5 Рішення відповідно вважати пунктами 2, 3, 4. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


